CONG TY CO PHAN KINH DOANH MIROLIN HA NOI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KINH DOANH MIROLIN
HA NOI
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MIROLIN HA NOI TRADING JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: MIROLIN HANOIL.,.JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109943556
3. Ngay thanh lap: 24/03/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁr}g 2 toa nha Trung Yén 1, Khu d6 thi Trung Yén, Phuong Trung Hoa, Quén Cau
Giay, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

bién thoai: 0912379967 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé thng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat h¢ théng Xay dung khic 4329

Chi t1et Thang may, cau thang tu dong; Cac loai ctra ty dong;
Hé thdng dén chiéu sang; Hé thong hat bui; Hé théng am thanh

3.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Ban bubn 0 t6 va xe c6 dong co khac 411
5. |Bao dudng, sira chira 6 td va xe c6 dong co khac 4520
6. [Ban phu tung va cac bo phan phu trg cta 6 té6 va xe ¢6 dong co 4530
khac
7. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: ) ‘ ,
- Ban budn giuong, ti, ban ghe va d6 dung ndi that twong tu
- Ban budn do6 dién gia dung, dén va bo den dién
8.  |Ban buén may moc, thiétrbi va phu tung may khac 4659
- Ban bu6én may mac, thiét bi va phu tung may khai khoang,
xay dung

- Ban budén may moc, thiét bi dién, wvat liéu dién (may phat
dién, dong co dién, dy dién va thiét bi khac dung trong mach
dién)
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9.  [B4n budn vat liéu, thiét bj ldp dat khéc trong xay dung 4663(Chinh)
Chi tiét:
- Ban budn gach xay, ngoi, da, cat, soi
- Ban buon kinh xay dung
- Ban budn son, vec ni )
- Ban budn gach op lat va thiét bi vé sinh
10.  [Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
11.  |Kinh doanh bat dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu st dung hoac di thué .
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san theo quy dinh tai di€u 10
Luat Kinh doanh Bat dong san 2014
12. (Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat )
(trir hoat dong dau gia)
Chi tiét: )
- Dich vy quan ly bat dong san
- Dich vu tu van bat dong san
- San giao dich bat dong san
- Kinh doanh dich vu moi gidi bat dong san ’
(dieu 62, biéu 69, bicu 74, Di¢u 75 Luat Kinh doanh bat dong
san nam 2014)
13.  |Khai thic d4, cat, soi, dat sét 0810
14.  |San xuét san pham tir plastic 2220
15.  [San xuit bé tong va cac san pham tir bé tong, xi mang va thach 2395
cao
16.  |San xuat cic cau kién kim loai 2511
17. |Gia cong co khi; xtr Iy va trang phu kim loai 2592
18.  [San xuat md to, mdy phat, bién thé dién, thiét bi phan phoi va 2710
diéu khién dién
19. [San xuat thiét bj day dan dién cac loai 2733
20. |San xuat thiét bi dién chiéu sang 2740
21. |San xuit d6 dién dan dung 2750
22.  |San xuat thiét bi dién khc 2790
Chi tiét: Day dyung cu, day phuy trg va cac by déy dién khac voi
day va két ndi cach dién, tu di¢n, dién trd
23.  |San xuit may bom, may nén, voi va van khac 2813
24. |San xgét mdy thong dyng khac ‘ 2819
Chi tiét: tu lanh hogc thi€t bi 1am lanh cong nghiép, bao gom
day chuyén va linh kién chu yéu; may di€u hoa nhiét d9, dung
cho ca mo t6; San xuat quat khong dung cho gia dinh
25.  [San xuét phy tiing va bo phan phu tro cho xe 6 t6 va xe ¢o 2930
dong co khac
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26. |Ban 1¢ thiét bi gia dinh khac luu dong hoic tai chg 4784
27. | Van tai hanh khach duong bg trong ndi thanh, ngoai thanh (trur 4931
vén tai bang xe buyt)
(trr van tai bang xe buyt)
28. |Van tai hang héa bang dudng bd 4933
29.  [Kho bai va luu giit hang héa 5210
30. |Hoat dong vién thong khac 6150
Chi tiét: Hoat dong cua cac di€ém truy cap internet
31. [San xuit giudng, to, ban, ghé 3100
32. [San xuit dung cu thé duc, thé thao 3230
33.  [San xuét do choi, tro choi 3240
(trr loai Nha nudc cam)
34. |Xay dung nha dé & 4101
35. |Xay dung nha khong dé & 4102
36. |Lap dit hé thong dién 4321
37. |Ban 1¢ db ngii kim, son, kinh va thiét bi ldp dat khac trong xay 4752
dung trong cac cua hang chuyén doanh
Chi tiet:
- Ban 1¢ gach xay, ngoi, da, cat, soi
- Ban 1¢ kinh xay dung
- Ban 1€ son, véc ni )
- Ban 1€ gach Op lat va thiét bi v€ sinh
38. |Ban1é db dién gia dung, giwong, tl, ban, ghé va dd ndi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban: 100.000
8. C6 dong sang lap:
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PHAN
MIROLIN
VIET NAM

1 |CONG TY CO

s6 01 Db birc
Duc, Phuong Mé
Tri, Quan Nam
Ttr Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

58.000

5.800.000.000

58,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

58.000

5.800.000.000

58,000

0109898399

2 [LUONG
THANH
HUYEN

T6 14, Phuong
Pai Kim, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

4.000

400.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

400.000.000

4,000

0011950077
22
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PO LUONG
pUC

TDP Trung 4,
Phuong Xuan
Dinh, Quin Bic
Tir Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

20.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

2.000.000.000

20,000

0010860108
14

NGUYEN TAO
CHIEN

TDP Trung 6,
Phuong Xuan
Dinh, Quan Bic
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

8.000

800.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

8.000

800.000.000

8,000

0010790008
46

NGUYEN
CAO CUONG

TDP Trung 6,
Phuong Xuan
Dinh, Quan Bic
Tir Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

600.000.000

6,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

600.000.000

6,000

0010910542
57

Thoi gian dang tir ngay 24/03/2022 dén ngay 23/04/2022

SI7



LE TRONG
GIAP

Xém 1- Giap
Nhi, Phuong
Thinh Liét, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

2.000

200.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

2.000

200.000.000

2,000

0010790010
82

NGUYEN
HOANG PHUC

P210 Vii Ngoc
Phan, Phuong
Lang Ha, Quan
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

2.000

200.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

2.000

200.000.000

2,000

0330950127
54

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: LE TRONG GIAP Gi6i tinh: Nam
Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 25/11/1979 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam
Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 001079001082

Ngay cap:  19/02/2014 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan

cw
Dia chi thuong tra: Xom 1 - Giap Nhi, Phwong Thinh Liét, Qudn Hoang Mai, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam
Dia chi lién lac: Xém 1 - Gidp Nhi, Phuwong Thinh Liét, Qudn Hodng Mai, Thanh phé
Ha Noi, Viet Nam

* Ho vatén: NGUYEN Y TON Gi6i tinh: Nit
Chtic danh:  Chui tich héi dong qudn tri
Sinhngdy: 10/08/1979 Dan toc:  Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ciia ca nhan: 012016996

Ngay cap:  23/02/2012 Noi cap: Céng an Thanh phé Ha Ngi

Dia chi thuong tra: Thén Trung, Phwong Xudn Dinh, Qudn Bdc Tir Liém, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Thén Trung, Phuong Xudn Dinh, Qudn Bdc Tir Liém, Thanh phé Ha
Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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